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Nowe spojrzenie na usługi społeczne w Czeladzi!

Realizację usług społecznych w Czeladzi czeka prawdziwa rewolucja, albowiem już niebawem
czeladzki MOPS zostanie przekształcony w Centrum Usług Społecznych. Wszystko za sprawą
umowy, która została dziś zawarta pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem Czeladź, której
przedmiotem jest partnerstwo na rzecz realizacji realizacji projektu pn.: „CUS – Nowe
spojrzenie na usługi społeczne”.

Celem projektu jest zmiana sposobu realizacji usług społecznych i zwiększenie dostępu do usług
społecznych wśród mieszkańców poprzez utworzenie i wsparcie funkcjonowania Centrów Usług
Społecznych w gminach, które zadeklarowały chęć przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej lub
stworzenia Centrum Usług Społecznych na zasadach przewidzianych ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o
realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych.

Czeladzki MOPS od lat wzorowo wywiązuje się ze wszystkich powierzonych mu zadań, a zaangażowanie
jego pracowników niekiedy wykracza nawet poza sztywne ramy działalności tej jednostki. Jednakże od
pewnego czasu obserwujemy, że rynek usług społecznych zaczyna podlegać coraz bardziej dynamicznym
zamianom. Dlatego też, zdecydowaliśmy się na przystąpienie do programu „CUS – Nowe spojrzenie na
usługi społeczne”, dzięki czemu będziemy w stanie świadczyć usługi nie tylko klientom pomocy społecznej,
lecz wszystkim mieszkańcom naszego miasta – mówi Beata Zawiła, zastępca burmistrza Miasta Czeladź
ds. społecznych.

Miasto Czeladź stało się tym samym jednym z 10 partnerów projektu obok: Rudy Śląskiej, Czechowic-
Dziedzic, Jaworza, Mikołowa, Konopiska, Woźnik, Łaz, Radzionkowa i Kamienicy Polskiej. Na realizację
zadania związanego z przekształceniem MOPS w CUS, Czeladź otrzyma kwotę w wysokości 5 769 114,78
zł. Centra usług społecznych, to nowe jednostki organizacyjne gminy, które mają koordynować i świadczyć
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usługi społecznej wysokiej jakości w przestrzeni lokalnej. 
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